

**Protokół Nr XXXV/2018
z XXXV Sesji Rady Gminy Gaworzyce
odbytej w dniu 6 sierpnia 2018 r.**

W dniu 6 sierpnia 2018 r. o godzinie 10.00 w pałacu w Gaworzycach rozpoczęła się XXXV Sesja Rady Gminy Gaworzyce.

Przy ustawowym składzie Rady Gminy 15 radnych, w sesji uczestniczyło **11 radnych**.

Spoza Rady w sesji udział wzięła p. Izabela Rak - Skarbnik Gminy.

Obradom przewodniczyła Danuta Pawliszyn - Przewodnicząca Rady Gminy Gaworzyce.

Pkt 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodnicząca Rady Gminy Gaworzyce - Danuta Pawliszyn dokonała otwarcia XXXV Sesji Rady Gminy Gaworzyce.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała wniosek Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 30 lipca 2018 r. o zwołanie Sesji Rady Gminy Gaworzyce na dzień 6 sierpnia 2018 r.

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła na podstawie listy obecności, że w **Sesji aktualnie uczestniczy 11 radnych, wobec czego Sesja posiada wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.**

Pkt 2

Przedstawienie porządku obrad

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad XXXV sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Gaworzyce na 2018 rok.

Nie złożono uwag do ww. porządku obrad.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Gaworzyce na 2018 rok

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Gaworzyce na 2018 rok omówiła Skarbnik Gminy – Izabela Rak.

O godzinie 10.10 przybyła radna Maria Rafałowicz.

Od tej pory w sesji uczestniczyło 12 radnych.

W trakcie omawiania projektu uchwały Skarbnik Gminy na bieżąco odpowiadała na pytania zadawane przez radnych.

Radna Maria Jankowa zgłosiła, iż do każdej uchwały budżetowej powinno zostać dołączone uzasadnienie (sporządzone zadaniowo).

Radna Maria Jankowa odczytała treść informacji udzielonej radnemu Mieczysławowi Joźwinowi przez Wójta Gminy ws. odmowy poszerzenia łuku drogi i wykonania korytek wzdłuż drogi w Dalkowie. Przyczyną odmowy jest brak środków w budżecie gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że same korytka nic nie dadzą, bo nie ma rowu do odprowadzenia wody z korytek. Położenie korytek spowoduje, że woda będzie zalewać czyjeś podwórko.

Radny Mieczysław Józwin dodał, że zawinił projektant, bo nie skonsultował projektu z mieszkańcami.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały i zarządziła głosowanie.

Radni, w wyniku głosowania – 12 głosami „za” (przy ustawowym składzie Rady Gminy Gaworzyce – 15 radnych i obecności na Sesji – 12 radnych) podjęli powyższą uchwałę.

Uchwała Nr XXXV/291/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodnicząca Rady Gminy p. Danuta Pawliszyn o godz. 10.22 zamknęła obrady XXXV Sesji Rady Gminy Gaworzyce.

Protokołowała:

Renata Dziurman

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Pawliszyn